
WCZASY w GRECJI 

 
Cena: 1970 zł za 12 dni (9 noclegów) + 45 € 

Rezerwacja do 30.01.2023 r.   -  300 zł taniej 

 

Wyjazdy z Pszczyny o godz. 6.45 w dniach: 

30.06, 9.07, 18.07, 27.07, 5.08, 14.08, 

 

 

KOKKINO NERO - położone na pograniczu Riwiery Olimpijskiej i Riwiery Gór Ossa, bardzo szybko stało 

się ulubionym miejscem wypoczynku, nie tylko dla Greków, ale również dla obcokrajowców. Bliskość gór i 

morza powoduje, że klimat tego miejsca jest specyficzny, a opalenizna ma niespotykany oliwkowy kolor. 

Kokkino Nero to również niezliczona ilość kamienistych i drobno żwirkowych plaż, romantycznych zatoczek, 

których widok zapiera dech w piersiach. Morze w tej okolicy ma przepiękny turkusowy kolor, a jego 

przejrzystość wprost zachęca do amatorskiego nurkowania i podziwiania podwodnego świata. Sama 

miejscowość jest cicha, spokojna, zachęca do wypoczynku z dala od zgiełku dużych turystycznych aglomeracji. 

Magia tego miejsca zaczyna działać kiedy tylko postawisz tam swoją stopę. W wiosce do dyspozycji są 

dyskoteka, markety, kilka nadbrzeżnych tawern, fast food, stragany ze świeżymi owocami, piekarnie i 

cukiernie. 
 
ZAKWATEROWANIE: 
Apartamenty oddalone od morza do ok. 400 -600 m, znajdują się w niezwykle urokliwym otoczeniu drzew, 

kwiatów i winorośli. Usytuowanie w pobliżu gór na tle zalesionego zbocza stwarza prawdziwy grecki klimat. 

Apartamenty są samodzielnymi, skromnie wyposażonymi mieszkankami klasy turystycznej. Każdy apartament 

posiada taras lub balkon. Składa się z: pokoju, w którym znajdują się dwa lub trzy łóżka; łazienki z węzłem 

sanitarnym: WC + umywalka z prysznicem; aneksu kuchennego wyposażonego w lodówkę, kuchenkę, 

podstawowe naczynia i sztućce umożliwiające przygotowywanie prostych posiłków. Na wyposażeniu 

apartamentu są przybory do utrzymywania czystości oraz bielizna pościelowa. Środków czystości oraz 

ręczników nie ma, należy je zabrać ze sobą. 
 
RAMOWY PROGRAM IMPREZY: 
Dzień 1 

Wyjazd z Pszczyny o godz. 6.45, przejazd przez Słowację, Węgry, Serbię.  
 
Dzień 2 

Przejazd do hotelu w godzinach przedpołudniowych, złożenie bagaży, czas wolny na pierwsze kąpiele morskie 

i słoneczne, zakwaterowanie ok. godz. 15.00, obiadokolacja i nocleg.  
 
Dzień 3 - 10 
Wypoczynek, plażowanie, kąpiele morskie, możliwość skorzystania z wycieczek fakultatywnych 

proponowanych przez rezydenta. 
 
Dzień 11 

Po śniadaniu wykwaterowanie z pokoi, złożenie bagażu, czas wolny na pożegnanie z greckim słońcem. Ok. 

godz. 18.00 wyjazd w kierunku Polski. 



 
Dzień 12 

Przejazd przez Serbię, Węgry i Słowację, przejazd do Polski w godzinach nocnych. Przyjazd do Katowic ok. 

godz. 21.00. 

WYCIECZKI FAKULTATYWNE: 

 

METEORY - ok. 55 EUR 

Aby tam dotrzeć udajemy się piękną trasą wzdłuż pasma Olimpu, przez największą w Grecji równinę - 

Równinę Tesalską do miejscowości Kalambaka, położonej u stóp Meteorów, skąd udamy się na zwiedzanie 

klasztorów zawieszone między niebem a ziemią. W sumie wybudowano 24 klasztory (każdy na innej skale). 

Do dnia dzisiejszego przetrwało tylko sześć - cztery męskie i dwa żeńskie, z których zwiedzimy dwa, a w nich 

przepiękne ikony, stare rękopisy, fantastyczne freski. W Kalambace odwiedzimy wytwórnię ikon. Zespół 

klasztorów wpisany jest na Listę Światowego Dziedzictwa Kulturalnego i Przyrodniczego UNESCO. 

 

ATENY 1 dzień - ok. 65 EUR 

Przejedziemy koło świątyni Zeusa Olimpijskiego oraz Łuku Hadriana. Następnie zwiedzimy Akropol ( 

Propyleje, Partenon, Erechtejon, Świątynia Nike ). Z Akropolu możemy podziwiać wzgórza: Pnyks, Filopapu, 

Aeropag oraz Teatr Dionizosa i Odeon Herodosa Attyka. Następnie spacer przez starożytną Agorę grecką oraz 

rzymską z Wieżą Wiatrów. Później ruiny Biblioteki Hadriana, Katedra Ateńska oraz Plac Syntagma (Plac 

Konstytucji). Dotrzemy do stadionu Kalimarmaro – tutaj odbyły się pierwsze Igrzyska Olimpijskie ery 

nowożytnej. Wczesnym popołudniem opuszczamy Ateny. W drodze powrotnej Termopile. 

 

OLIMP I PANTALEIMONAS - ok. 45 EUR 

Wyprawa w najwyższe pasmo górskie Grecji, mitycznej siedziby Zeusa i innych bogów. Pierwszym punktem 

wyprawy jest wjazd krętymi serpentynami na wysokość 944 m.n.p.m., skąd rozpościerają się piękne widoki na 

Olimp i Zatokę Termajską. Odwiedzimy Litochoro, malownicze miasteczko położone u stóp Olimpu, a potem 

przejdziemy wąwozem rzeki Enipeas. Następnie udamy się do starej, malowniczej wioski położonej na 

wysokości około 600 m. n.p.m. gdzie w cieniu dwustuletnich platanów zobaczymy jak wyglądało życie na 

Riwierze przed dziesiątkami lat. Na zakończenie odwiedziny w twierdzy zbudowanej przez krzyżowców. 

 

WYSPA SKIATHOS - ok. 65 EUR 

Popłyniemy wzdłuż urokliwego półwyspu Pilion i wyspy Ewii - drugiej pod względem wielkości wyspy 

greckiej. Celem wyprawy jest Skiathos, urocza wyspa, miejsce wakacyjnych podróży wielu turystów, gdzie 

klimat wyspiarski unosi się niemal wszędzie i przez moment można poczuć bajkową atmosferę. Dotrzemy do 

stolicy wyspy - miasta Skiathos, położonego nad malowniczą zatoką i portem. Będzie postój w Zatoce 

Kukunaries - Zatoce Szyszek - gdzie spędzimy około dwóch godzin na piaszczystej plaży. Koukounaries to 

najpiękniejsza plaża na Skiathos i jedna z najpiękniejszych w Grecji.  

 

SALONIKI – ok. 45 EUR 

Założone w 315 r. p.n.e. przez macedońskiego króla Kassandrosa liczą sobie ponad 2.300 lat i stanowią okazję 

do zapoznania się z wielowiekowym przekrojem historycznym uwiecznionym w zabytkach tego miasta. 

Odnaleźć tu można ślady Cycerona, Apostoła Pawła, Cyryla i Metodego, jak również pozostałości ze świata 

antycznego. Orientalny bazar, Łuk Triumfalny Galeriusza, średniowieczne mury obronne, nadmorski bulwar z 

Białą Wieżą oraz przyległym Muzeum Archeologicznym to miejsca, które pozostawiają niezapomniane 



wrażenia. Po zwiedzaniu będzie też okazja do zakupów w licznych sklepach. 

 

WYSPA SKOPELOS – ok. 75 EUR 

Należąca do Sporad, niewielka wyspa, położona na turkusowych wodach Morza Egejskiego. Skopelos 

zachwyca bujną roślinnością, tradycyjną architekturą oraz wspaniałymi plażami. Życie toczy się tutaj swoim 

prawdziwym, greckim rytmem. Skopelos posłużyła jako tło kinowego hitu „Mamma Mia”. Odwiedzimy m. in. 

Skopelos Town – stolicę oraz główny port wyspy. W centrum znajdziemy zarówno piaszczystą plażę, jak i 

charakterystyczną architekturę: labirynty kamiennych uliczek, niskie domki z czerwoną dachówką oraz liczne 

restauracje i tawerny serwujące lokalną kuchnię.  

 

 


	WCZASY w GRECJI
	WYCIECZKI FAKULTATYWNE:

